



*Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatury laboratoryjnej*

**Wasze pismo z dnia:**    **Znak:**    **Nasz znak:** DZ-2501/10028/1561/12    **Data:** 16/05/2012

**Wyjaśnienia nr 1**  
**Dot. przetargu DZ-2501/10028/1531/12**

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 Pzp wpłynęły ze strony wykonawców następujące zapytania:

**Pytanie 1 dotyczy zadania 1**

Czy Zamawiający dopuści termocykler z pamięcią 99 programów?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

**Pytanie 2 dotyczy zadania 1**

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 1 zamiast jednego termocyklera dwublokowego dwa termocyklerzy jednoblokowe, o parametrach spełniających podane wymagania, a nawet przekraczających je, w tym zakres temperatury od -5 do +99,9°C, co pozwala na zamrożenie próbek po zakończonej reakcji, z lepszą homogennością temperatury, z wyższą prędkością pracy bloku?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

**Pyt. 3 dotyczy zadania 1**

Prosimy o wyjaśnienie opisu wymaganych bloków w zadaniu 1 – „2 niezależne bloki grzejne po 48-96 próbek”. Czy dwa niezależne bloki 48-próbkowe spełniają to wymaganie, czy też każdy blok musi mieć pojemność 96 próbek?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza 2 bloki po 48 próbek